
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Gatto Azzurro (Colmic)
Lenza Club Riccione (Artico)
Lenza Emiliana (Tubertini)
Alto Panaro (Sensas Stonfo)
Il Gambero Milords (Maver)
Alto Panaro (Sensas Stonfo)
Lenza Emiliana (Tubertini)
Alto Panaro (Sensas Stonfo)
Il Gambero Milords (Maver)
Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)
Lenza Club Ravenna (Matrix)
Lenza Club Ravenna (Matrix)
Cannisti Club Vicenza (Colmic)
Castelmaggiore (Maver)
Lenza Club Riccione (Artico)
Castelmaggiore (Maver)
Gatto Azzurro (Colmic)
Castelmaggiore (Maver)
Alto Panaro (Sensas Stonfo)
Futura 2000 (Colmic)
Tubertini Fishing Club A.S.D.
Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)
Molinella
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Musile (Sensas)
Futura 2000 (Colmic)
G.P.O. (Tubertini)
Castelmaggiore (Maver)
Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)
Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)
Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

(A)

(A)

(B)

(D)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(D)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

(A)

(B)

9
9

10
11

12½
13
13

13½
16

18½
19

19½
20
21
22
23
24
25
25
25
27
28
28

28½
29
31
31
32
33
34
36

1 - 1 - 1 - 6

1 - 1 - 3 - 4

1 - 2 - 2 - 5

1 - 2 - 2 - 6

1 - 1½- 3 - 7

1 - 3 - 4 - 5

1 - 3 - 4 - 5

1½- 2 - 5 - 5

2 - 4 - 5 - 5

2 - 3½- 4 - 9

3 - 3 - 6 - 7

3½- 4 - 6 - 6

2 - 3 - 7 - 8

2 - 5 - 6 - 8

3 - 4 - 6 - 9

5 - 5 - 6 - 7

3 - 6 - 7 - 8

1 - 6 - 8 -10

3 - 4 - 8 -10

5 - 6 - 6 - 8

2 - 7 - 8 -10

2 - 7 - 9 -10

2 - 8 - 9 - 9

4 - 7 - 7½-10

4 - 7 - 8 -10

3 - 9 - 9 -10

4 - 8 - 9 -10

7 - 8 - 8 - 9

7 - 7 - 8 -11

6 - 9 - 9 -10

5 - 9 -11 -11

21,620

18,190

21,360

21,130

20,310

18,960

17,750

17,050

15,010

14,860

13,250

12,430

14,410

14,050

15,630

11,280

11,830

12,470

10,360

12,430

12,660

10,770

10,560

11,070

9,730

9,700

8,070

10,240

7,400

6,790

4,120

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Cavo Lama Centrale

Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Vincenti Mattia

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
20:36:35



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato Settore Pesca di Superficie

Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder    Cavo Lama Centrale

3 14/07/2019

3° Prova                                

Molinella 

Zona <A>

0

100,630

30

1

0

0

3,354

0.00

Zona <B>

0

87,920

31

0

0

0

2,836

0.00

Zona <C>

0

93,670

30

1

0

0

3,122

0.00

Zona <D>

0

133,270

30

1

0

0

4,442

0.00

TOTALI

0

415,490

121

3

0

0

3,434

0.00

0

0

0

0

0

415,490

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCHESE Manuel

ALBERTIN Valerio

DELLA CASA Luca

ZAMBONI Stefano

VANCINI Alis

PANDINI Moreno

FONTEMAGGI Umberto

FELTRIN Massimiliano

GIACONI Claudio

FORLANI Erminio

Lenza Emiliana

Pesca Piacentina A.S.D.

Alto Panaro

Futura 2000

Molinella

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Musile

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Club Riccione

(Tubertini)

(Preston)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Sensas)

(Artico)

A

A

C

A

A

B

C

A

A

B

8,160

2,680

4,280

3,910

4,940

4,030

3,050

1,680

2,830

4,120

1

9

3

6

2

5

7

10

8

4
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PAVAN Enrico

GUIDETTI Massimo

PARABOSCHI Vittorio

BELLENTANI Enrico

MORANDI Giordano

MENEGOZZO Andrea

ORLANDI Ivan

ZAFFI Massimo

BORGONZONI Alessandro

CONTI Davide

Futura 2000

Il Gambero Milords

Gatto Azzurro

Alto Panaro

Alto Panaro

Lenza Club Mogliano A.S.D.

G.P.O.

Lenza Club Ravenna

Castelmaggiore

Frontiera 70 A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Preston)

(Tubertini)

(Matrix)

(Maver)

(Trabucco)

B

B

A

D

B

A

A

A

A

B

1,200

2,540

2,290

5,060

6,960

3,570

1,530

3,570

2,140

0

9

5

6

2

1

3.5

8

3.5

7

11 A
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MORGANTI Guelfo

GUIDETTI Massimo

PARABOSCHI Vittorio

BELLENTANI Enrico

MORANDI Giordano

MENEGOZZO Andrea

ORLANDI Ivan

ZAFFI Massimo

BORGONZONI Alessandro

CONTI Davide

Pescatori Padovani Asd

Il Gambero Milords

Gatto Azzurro

Alto Panaro

Alto Panaro

Lenza Club Mogliano A.S.D.

G.P.O.

Lenza Club Ravenna

Castelmaggiore

Frontiera 70 A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Preston)

(Tubertini)

(Matrix)

(Maver)

(Trabucco)

A

B

A

D

B

A

A

A

A

B

2,140

2,540

2,290

5,060

6,960

3,570

1,530

3,570

2,140

0

7.5

5

6

2

1

3.5

9

3.5

7.5

11

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALVAREZ Enrico

RASCACCI Giovanni

FACONDINI Luigi

TESO Mario

RAMPONI Paolo

GUERRIERI Francesco

CANACCINI Andrea

OCCELLI Paolo

GORIA Daniele

COSTANTINI Marco

Frontiera 70 A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Lenza Club Riccione

Cannisti Club Vicenza

Gatto Azzurro

Il Gambero Milords

Lenza Emiliana

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna

Alto Panaro

(Trabucco)

(Preston)

(Artico)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Matrix)

(Sensas Stonfo)

A

B

A

A

B

A

B

D

B

A

1,400

2,050

3,260

3,690

1,750

6,560

4,920

1,260

2,310

2,750

9

7

4

3

8

1

2

10

6

5
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FOSCARDI Gianluca

CIOTTI Ettore

RINALDI Roberto

IONESCU Catalin

CINI Gabriele

GOVI Mirko

MORO Daniele

CASILLI Alessio

TARGA Marco

FORNI Fulvio

G.P.O.

Lenza Club Riccione

Frontiera 70 A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Il Gambero Milords

Alto Panaro

Musile

Lenza Emiliana

Futura 2000

Castelmaggiore

(Tubertini)

(Artico)

(Trabucco)

(Preston)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

A

B

A

A

A

A

A

A

B

B

2,780

4,260

1,750

990

6,270

6,270

1,740

1,770

640

1,600

4

3

6

9

1.5

1.5

7

5

10

8
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FANTESINI Stefano

CHIOATTO Leonardo

MAZZOLINI Umberto

MISTRONI Daniele

GOLINELLI Manuel

NERI Alberto

CASTELLAN Massimo

DONÀ Daniele

SALVATORI Domenico

BELLINA Maurizio

Gatto Azzurro

Pesca Piacentina A.S.D.

Alto Panaro

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna

Futura 2000

Pescatori Padovani Asd

Lenza Club Riccione

Il Gambero Milords

(Colmic)

(Preston)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Matrix)

(Colmic)

(Tubertini)

(Artico)

(Maver)

B

B

D

D

C

B

A

A

A

B

1,990

1,720

4,330

2,170

1,620

3,880

2,750

1,540

4,880

3,450

7

8

2

6

9

3

5

10

1

4
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FURLAN Alessandro

CHIOATTO Leonardo

MAZZOLINI Umberto

MISTRONI Daniele

GOLINELLI Manuel

NERI Alberto

CASTELLAN Massimo

DONÀ Daniele

SALVATORI Domenico

BELLINA Maurizio

Cannisti Club Vicenza

Pesca Piacentina A.S.D.

Alto Panaro

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna

Futura 2000

Pescatori Padovani Asd

Lenza Club Riccione

Il Gambero Milords

(Colmic)

(Preston)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Matrix)

(Colmic)

(Tubertini)

(Artico)

(Maver)

A

B

D

D

C

B

A

A

A

B

4,470

1,720

4,330

2,170

1,620

3,880

2,750

1,540

4,880

3,450

2

8

3

7

9

4

6

10

1

5

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAMERA Cristian

DRAGHETTI Giovanni

GIACOBBE Alessandro

BALDAN Jacopo

BENINI Mauro

VISENTIN Paolo

SETTI Maurizio

CAVICCHI Stefano

LA GATTA Antonio

MARIOTTI Stefano

Alto Panaro

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna

Lenza Emiliana

Molinella

Pesca Piacentina A.S.D.

Alto Panaro

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Frontiera 70 A.S.D.

Gatto Azzurro

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Matrix)

(Tubertini)

(Preston)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Colmic)

C

A

A

B

A

A

B

A

B

A

1,520

1,750

3,190

4,150

1,170

1,590

4,000

1,140

2,600

5,940

8

6

4

2

9

7

3

10

5

1
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SPIMPOLO Loris

MORI Mirko

BARBARO Cristiano

FINGOLO Alberto

BORLANDELLI Marco

ROSSETTO Amedeo

FAVAGROSSA Dario

MANNI Marco

TOFFANELLO Giancarlo

MARTIN Andrea

Cannisti Club Vicenza

Pesca Piacentina A.S.D.

Lenza Emiliana

Musile

Castelmaggiore

Il Gambero Milords

Alto Panaro

Alto Panaro

Frontiera 70 A.S.D.

Lenza Club Ravenna

(Colmic)

(Preston)

(Tubertini)

(Sensas)

(Maver)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Matrix)

A

B

A

A

D

B

B

A

B

A

2,050

0

3,220

1,860

5,480

2,530

2,890

4,530

1,520

2,330

7

11

3

8

1

5

4

2

9

6

A
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FICARA Salvatore

FINESSI Daniele

ARDUINI Simone

CASCIANINI Pierluigi

BEVILACQUA Tullio

MACOR Giovanni

GRANDONI Oscar

CRIVELLIN Maurizio

VERONESI Andrea

SIELLI Claudio

Gatto Azzurro

Castelmaggiore

Frontiera 70 A.S.D.

Lenza Club Ravenna

Molinella

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Riccione

Futura 2000

Alto Panaro

G.P.O.

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Matrix)

(Preston)

(Artico)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

A

A

A

B

A

A

A

A

C

A

5,660

2,800

1,360

2,320

1,830

5,010

3,440

2,630

2,970

1,190

1

5

9

7

8

2

3

6

4

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RIZZETTO Matteo

FINESSI Daniele

ARDUINI Simone

CASCIANINI Pierluigi

BEVILACQUA Tullio

MACOR Giovanni

GRANDONI Oscar

CRIVELLIN Maurizio

VERONESI Andrea

SIELLI Claudio

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Frontiera 70 A.S.D.

Lenza Club Ravenna

Molinella

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Riccione

Futura 2000

Alto Panaro

G.P.O.

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Matrix)

(Preston)

(Artico)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

B

A

A

B

A

A

A

A

C

A

2,500

2,800

1,360

2,320

1,830

5,010

3,440

2,630

2,970

1,190

6

4

9

7

8

1

2

5

3

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Lama Centrale Data 14-07-2019

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Trofeo di Eccellenza Nord Est Feeder

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VALIERI Davide

FELICANI Mauro

BETTIN Marco

MAINI Roberto

SALVALAGLIO Ivan dino

FRANCIOSI Lauro

MIARI Enrico

OLMEDA Dino michele

FANTAUZZI Marco

NIZZOLI Domenico

Pesca Piacentina A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Alto Panaro

Lenza Emiliana

Castelmaggiore

Gatto Azzurro

Lenza Club Riccione

Futura 2000

Il Gambero Milords

(Preston)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Artico)

(Colmic)

(Maver)

A

A

A

D

B

C

B

B

B

A

1,850

4,350

4,060

6,760

3,940

2,410

4,170

3,120

1,950

2,940

10

2

4

1

5

8

3

6

9

7
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NEGRI Stefano

ROSSO Luca

CAISSUT Oscarre

STROLLO Francesco

AVETISIAN Armen

MELIOLI Mauro

NICCOLAI Modesto

BIANCHINI Stefano

CAPPOIA Alessandro

GIANELLI Massimo

Frontiera 70 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Musile

Castelmaggiore

Pesca Piacentina A.S.D.

Gatto Azzurro

Il Gambero Milords

Lenza Club Ravenna

Alto Panaro

G.P.O.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Sensas)

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

(Maver)

(Matrix)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

B

A

A

C

A

A

A

A

A

A

0

3,330

4,450

3,160

4,650

7,730

4,540

3,340

3,500

2,570

11

7

4

8

2

1

3

6

5

9

A
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Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRUINA Diego

STELLA Angelo

CASALE Mario

RIMONDI Paolo

MARIN Daniele

GALLARDO Roberto

FERRARI Romeo

MASINI Gabriele

DA RIOL Diego

CECCHI Gianluca

Castelmaggiore

Pesca Piacentina A.S.D.

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Il Gambero Milords

Castelmaggiore

Gatto Azzurro

Lenza Club Riccione

Lenza Club Ravenna

Molinella

(Maver)

(Preston)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Artico)

(Matrix)

A

B

A

C

B

D

B

A

B

A

4,590

3,630

4,600

1,590

6,490

3,560

3,920

6,610

4,740

2,620

5

7

4

10

2

8

6

1

3

9
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Società Organizzatrice Molinella
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Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POZZATI Mauro

STELLA Angelo

CASALE Mario

RIMONDI Paolo

MARIN Daniele

GALLARDO Roberto

FERRARI Romeo

MASINI Gabriele

DA RIOL Diego

CECCHI Gianluca

Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Il Gambero Milords

Castelmaggiore

Gatto Azzurro

Lenza Club Riccione

Lenza Club Ravenna

Molinella

(Colmic)

(Preston)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Artico)

(Matrix)

A

B

A

C

B

D

B

A

B

A

3,140

3,630

4,600

1,590

6,490

3,560

3,920

6,610

4,740

2,620

8

6

4

10

2

7

5

1

3

9

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TUBERTINI Matteo

SCARPONI Alessandro

REGGIANINI Massimo

DALSECCHI Daniel

BIZZARRI Aldo

BORIN Rino

AMADEI Palmiro

CAUZZI Fabio

PEDRINA Stefano

BARONCIANI Diego

Lenza Emiliana

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Futura 2000

Frontiera 70 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza

Alto Panaro

Alto Panaro

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Riccione

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Preston)

(Artico)

B

B

A

B

A

A

D

B

A

B

8,350

5,920

4,340

5,910

2,280

4,200

4,980

5,110

5,290

4,130

1

2

7

3

10

8

6

5

4

9
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